j i+ & converfationis alumnos, qui jamdiu diabolica f decepti 4
atjue e Domg limaz Matris dl‘/reﬁl, adhuc de longe ftant, & obturant autes
fuas, ne audi 1tu'|ms vocem ad {(nam finum eos amanciffime revocantis, Se -d nuni
quid non audiunt 2 Numquid non: intelligunt , quot & quam va riis errorum NH-
Qentur , ex quo c‘erquuemes eam, quam a Patribus acceperant , Fi=

L:rt--‘:s ;u.‘.
, & Unius Catholice, & Apoftolice Ecclefiz antiqua & lancta deferentes
"mm , hominum commentis ]l]t(fllut.l coeperunt & rcradiderunt fe erudiendos
is, qui {fecundum voluntatem fuam dotrinis variis, & peregrinis eos abduxerunt:
Sed ..eu‘ quam multi {unc inter illos, qui hzc noa ignorant ! & quid: em propei 12
cujuique (et fundamenta nutar ey ac, i paululum excutiantur , facile labi rSC
corruere, non difficentur. Ac, q=md magis deflendum elt, prava wu;%ﬂ.un incuria
circa ea, quae Dei funt, humanos animos occupayvity propter quam veritatis iu-
men, & c0nfc;enrjae fiize voces contemnunt , nec tam Eccleliz Cacholicz, quam
Animaram fuarum holtes, nolunt intelligere, ut bene agant, neque ferucrari vias
Domini reas , per quas unice ad f{alatis portum reduci poflunt. Expergilcantur
{altem . Fidei veltre , ac devotionisi exempla intuentes’, ac (erio tandem cogitent 5
inexcufabiles (e fore apud Divinum Judicem , (i oblatas {ibi veritatis agnolcenda
rationes aiperm i pergent. S:t illis @mulationi ac pudori ftudiorum veltrorum ma-
nitelta concordia , in Dei cultu , in emendatione vitz, inunanimi oblervantia er-
ga communem Patrem, Magni Pa {toris Vlcarwm, cujus votorum fumma eflt , ut
renieatur Terra (cientia Domlm , ac Dei honor, cum Fidei Chriltianze puritate
& morum f{an&itate, apud omnes ubique Gentes floreat & angefcat . Id poftulabi-
mus, velut agmine fato; id precum veftrarum fuffragiis obtinere fperabimusa cle-
mentifiimo Domino, qui a feryis {uis . quoties fimul ipfum orare confenlerint ;
quamdam quafi vim' {ibi fieri profitetur; frmulque eum pro Ecclefizz Gatholicze pa -

e, pro Chrnlhmwrum Principum. felicitate, pro unive erfi Fidelis incolumitate pre-
gabimur ..

W

§. 1x. Vos autem, Veau.m!n’ea Fratres , Catholicae Religionis Antiftites , Pa-
triarchee , Primates, Archiepifcopt, & Epilcopi, qui apud Chriftianas Plebes Ieg:h
tione fung mini pro Deo & Ecc.clm. vocate Ceetum, congregate Populum , an-
nunciate iplis Annum Domini acce"t"'n!en, omnique ratione date operam, ut pas
ternz charitatis Noftrz confilium, ad De:g;o:ma:, totinlque Eccleliz utilivatem,
ex Venerabilium Predeceflorum Noftrorum inftituto fufceptum , propofito Nobis
non fraudetur effe@u. Et quoniam Milericors Deus exoptatiffimam pacem , polt
diuturni belli calaniitates , enixis Populi fui obfecrationibus largiri dignatus eft,
ad ipfius Populi e mendationem, zternamque falutem proficiat, quod ad ejus tem-
poralem tranqu:l.utem contulit Dei Noftri benignitas. Novvm belli genus adverlus
falutis Noftrze holtes nunc eft lufmp'endum Cohibenda eft : tb omnibus (lhn"udx $
agendique licentia; coercenda vitz luxuria atque fuperbia ; iniquorum quelluum
cupiditas refraznama, expurganda omnis Immundjr[a 5 reconciliandz hmu,.mu 5